

EBALUAZIO-BATZORDEAREN BEHIN BETIKO AKTA - ACTA DEFINITIVA DE LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN

LANBIDE ARLOA: Itsasoa Eta Arrantza FAMILIA PROFESIONAL: Marítimo-Pesquera
Lanbide-kualifikazioa - Titulua:(T)Itsas Garraioko eta Alturako Arrantzako Goi Mailako teknikari titulua Cualificación Profesional - Título:(T)Título de Técnico Superior en Transporte Marítimo y Pesca de Altura

1224/2009 Errege Dekretuaren eta 2021eko azaroaren 23ko Ebazpenaren arabera (2021eko abenduaren 10eko EHAA) eskuratutako lanbide-gaitasunak ebaluatzeko eta egiaztatzeko eraturako Ebaluazio Batzordearen akta. - Acta de la Comisión de Evaluación constituida para la evaluación y acreditación de las competencias profesionales adquiridas según el RD 1224/2009 y la Resolución del 23 de noviembre de 2021 (BOPV del 10 de diciembre de 2021).

N.A.N. D.N.I.	Gaitasun Unitateak Unidades de Competencia	Emaita Resultado
30681170K	UC0011_1 Nabigaziorako eta ontzia gobernatzeko guardiak egin Realizar las guardias de navegación y gobierno del buque	Frogatua - Demostrada
	UC0733_1 Itsasoko larrialdietan jardun eta laneko segurtasuneko arauak aplikatu Actuar en emergencias marítimas y aplicar las normas de seguridad en el trabajo	Frogatu gabea - No Demostrada
	UC0747_3 Garraioko eta arrantzarako ontziaren administrazioa planifikatu eta kudeatu Planificar y gestionar la administración del buque para el transporte y la pesca	Frogatu gabea - No Demostrada
	UC0748_3 Ontziaren maniobrak planifikatu eta zuzendu, eta egonkortasuna eta asentua zehaztu Planificar y dirigir las maniobras del buque y determinar la estabilidad y el asiento	Frogatu gabea - No Demostrada
	UC0749_3 Nabigazioa planifikatu eta zuzendu Planificar y dirigir la navegación	Frogatu gabea - No Demostrada
	UC0750_3 Arrantzako erauzketa-, ekoizpen- eta kontserbazio-eragiketak planifikatu eta zuzendu Planificar y dirigir las operaciones extractivas, de producción y conservación de la pesca	Frogatu gabea - No Demostrada
	UC0751_3 Larrialdi-egoerak planifikatu eta kontrolatu Planificar y controlar las situaciones de emergencia	Frogatu gabea - No Demostrada
	UC0753_2 Itsasoko eta arrantzako jardueretan ingelesez komunikatu, erabiltzaile-maila independentea izanik Comunicarse en inglés con un nivel de usuario independiente en actividades marítimopesqueras	Frogatu gabea - No Demostrada

EBALUAZIO-BATZORDEAREN BEHIN BETIKO AKTA - ACTA DEFINITIVA DE LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN

LANBIDE ARLOA: Itsasoa Eta Arrantza **FAMILIA PROFESIONAL: Marítimo-Pesquera**

Lanbide-kualifikazioa - Titulua:(T)Urpeko Eragiketetako eta Eragiketa Hiperbarikoetako Teknikari titulua
Cualificación Profesional - Título:(T)Título de Técnico en Operaciones Subacuáticas e Hiperbáricas

1224/2009 Errege Dekretuaren eta 2021eko azaroaren 23ko Ebazpenaren arabera (2021eko abenduaren 10eko EHAA) eskuratutako lanbide-gaitasunak ebaluatzeko eta egiaztatzeko eraturako Ebaluazio Batzordearen akta. - Acta de la Comisión de Evaluación constituida para la evaluación y acreditación de las competencias profesionales adquiridas según el RD 1224/2009 y la Resolución del 23 de noviembre de 2021 (BOPV del 10 de diciembre de 2021).

N.A.N. D.N.I.	Gaitasun Unitateak Unidades de Competencia	Emaita Resultado
22743965R	UC0021_2 Esku-hartze hiperbarikoak egin aire eta nitrox bidez, 7 atmosferako gehieneko presioaz Realizar intervenciones hiperbáricas con aire y nitrox hasta una presión máxima de 7 atmósferas	Frogatua - Demostrada
	UC0022_2 Planta hiperbariko bateko ekipo eta instalazioak baliatu eta mantendu Operar y mantener los equipos e instalaciones de una planta hiperbárica	Frogatua - Demostrada
	UC0023_2 Ontzietan edo tresna flotatzaileetan urpeko lanak egin eta berriz flotarazi Efectuar trabajos subacuáticos en buques o artefactos flotantes, y reflotamientos	Frogatua - Demostrada
	UC0024_2 Urpeko ebaketa- eta soldadura-lanak egin Efectuar trabajos subacuáticos de corte y soldadura	Frogatua - Demostrada
	UC0025_2 Eraikuntzako eta obra hidraulikoko urpeko lanak egin Efectuar trabajos subacuáticos de construcción y obra hidráulica	Frogatua - Demostrada
	UC0026_2 Urpeko leherketa-lanak egin Realizar trabajos de voladura subacuática	Frogatua - Demostrada
	UC0537_2 Ontziaren igorpena lortu eta itsasoratzeko prestatu Obtener el despacho del buque y arrancarlo a son de mar	Frogatua - Demostrada
	UC0538_2 Ontzia maniobratzeko eta kargatzeko eragiketak antolatu eta gauzatu Organizar y realizar las operaciones de maniobra y carga del buque	Frogatua - Demostrada
	UC0539_2 Ontzia nabigarazi Efectuar la navegación del buque	Frogatua - Demostrada
	UC0540_2 Ontziko segurtasuna, suteei aurre egitea eta larrialdietako jarduna antolatu eta kontrolatu Organizar y controlar la seguridad, lucha contra incendios y las emergencias a bordo	Frogatua - Demostrada

N.A.N. D.N.I.	Gaitasun Unitateak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	UC0541_1 Makina bulkatzailearen eta ontziko ekipo eta instalazio lagungarrien funtzionamendu-parametroak kontrolatu Controlar los parámetros de funcionamiento de la máquina propulsora y de los equipos e instalaciones auxiliares del buque	Frogatua - Demostrada
	UC2320_2 Esku-hartze hiperbarikoak egitea urpekaritzako kanpai hezearekin. Realizar intervenciones hiperbáricas con campana húmeda de buceo.	Frogatua - Demostrada
30672663R	UC0021_2 Esku-hartze hiperbarikoak egin aire eta nitrox bidez, 7 atmosferako gehieneko presioaz Realizar intervenciones hiperbáricas con aire y nitrox hasta una presión máxima de 7 atmósferas	Frogatua - Demostrada
	UC0022_2 Planta hiperbariko bateko ekipo eta instalazioak baliatu eta mantendu Operar y mantener los equipos e instalaciones de una planta hiperbárica	Frogatua - Demostrada
	UC0023_2 Ontzietan edo tresna flotatzaileetan urpeko lanak egin eta berriz flotarazi Efectuar trabajos subacuáticos en buques o artefactos flotantes, y reflotamientos	Frogatua - Demostrada
	UC0024_2 Urpeko ebaketa- eta soldadura-lanak egin Efectuar trabajos subacuáticos de corte y soldadura	Frogatua - Demostrada
	UC0025_2 Eraikuntzako eta obra hidraulikoko urpeko lanak egin Efectuar trabajos subacuáticos de construcción y obra hidráulica	Frogatua - Demostrada
	UC0026_2 Urpeko leherketa-lanak egin Realizar trabajos de voladura subacuática	Frogatua - Demostrada
	UC0537_2 Ontziaren igorpena lortu eta itsasoratze prestatu Obtener el despacho del buque y arrancarlo a son de mar	Frogatua - Demostrada
	UC0538_2 Ontzia maniobratzeko eta kargatzeko eragiketak antolatu eta gauzatu Organizar y realizar las operaciones de maniobra y carga del buque	Frogatua - Demostrada
	UC0539_2 Ontzia nabigarazi Efectuar la navegación del buque	Frogatua - Demostrada
	UC0540_2 Ontziko segurtasuna, suteei aurre egitea eta larrialdietako jarduna antolatu eta kontrolatu Organizar y controlar la seguridad, lucha contra incendios y las emergencias a bordo	Frogatua - Demostrada
	UC0541_1 Makina bulkatzailearen eta ontziko ekipo eta instalazio lagungarrien funtzionamendu-parametroak kontrolatu Controlar los parámetros de funcionamiento de la máquina propulsora y de los equipos e instalaciones auxiliares del buque	Frogatua - Demostrada
	UC2320_2 Esku-hartze hiperbarikoak egitea urpekaritzako kanpai hezearekin. Realizar intervenciones hiperbáricas con campana húmeda de buceo.	Frogatu gabea - No Demostrada

EBALUAZIO-BATZORDEAREN BEHIN BETIKO AKTA - ACTA DEFINITIVA DE LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN

LANBIDE ARLOA: Itsasoa Eta Arrantza **FAMILIA PROFESIONAL: Marítimo-Pesquera**

Lanbide-kualifikazioa - Titulua:(Z)Tresneria eta aparailuak egitea eta mantentzea
Cualificación Profesional - Título:(C)Confección y mantenimiento de artes y aparejos

1224/2009 Errege Dekretuaren eta 2021eko azaroaren 23ko Ebazpenaren arabera (2021eko abenduaren 10eko EHAA) eskuratutako lanbide-gaitasunak ebaluatzen eta egiaztatzen erabakitako Ebaluazio Batzordearen akta. - Acta de la Comisión de Evaluación constituida para la evaluación y acreditación de las competencias profesionales adquiridas según el RD 1224/2009 y la Resolución del 23 de noviembre de 2021 (BOPV del 10 de diciembre de 2021).

N.A.N. D.N.I.	Gaitasun Unitateak Unidades de Competencia	Emaita Resultado
30612929K	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
30635857H	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
30681081R	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
32981659G	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
72253322H	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada

N.A.N. D.N.I.	Gaitasun Unitateak Unidades de Competencia	Eraitza Resultado
72253366Q	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
72255273Z	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
72257148A	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
78868373Q	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
78868419Q	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
78927489E	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
79476082L	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
X8626258Q	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
Y1081585R	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada

N.A.N. D.N.I.	Gaitasun Unitateak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
Y4180798X	UC0013_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak egitea eta muntatzea Confeccionar y montar artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada
	UC0014_2 Arrantzako tresneria eta aparailuak mantentzea Mantener artes y aparejos de pesca	Frogatua - Demostrada

Akta osatzen dute hauek: 7 orri, eta barnean hartzen du 18 hautagaiak, honekin hasita: 30681170K eta amaitzeko: Y4180798X

La presente acta está formada por 7 hojas, y comprende 18 candidatos empezando por: 30681170K y acabando con: Y4180798X

Vitoria-Gasteizen, 2023(e)ko Martxoaren 29(e)a)n

En Vitoria-Gasteiz, a 29 de Marzo de 2023

Idazkaria-El/la secretario/a

14592569N

Presidentea-El/la presidente/a

16070803J

Batzordekideak-Vocales

16033640H

48959098X

78941791H